Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К ОМ И С С И Я

МУ Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  Н У Р И М А Н О В С К И Й

Р А Й О Н  Р Е С П У Б Л И К И  Б АШК О Р Т О С Т А Н

___________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

28.08.2019 года

№83/364-4

О распределение специальных знаков(марок) для защиты от подделки
заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту
нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан 08.09.2019

В соответствии с постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации  от 8 ноября 2017 г. N 109/906-7 «О порядке
изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков(марок)
для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список
избирателей по месту нахождения на выборах Главы Республики
Башкортостан, территориальная избирательная комиссия муниципального
района Нуримановский район

РЕШИЛА:

1. Распределить специальные знаки(марки) для защиты от подделки
заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту
нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан по участковым
избирательным комиссиям муниципального района Нуримановский район
Республики Башкортостан:

Номер

избирательного участка
Количество спец.марок 0010001-0010100

2739 1 0010001

2740 1 0010002

2741 1 0010003

2742 1 0010004

2743 1 0010005

2744 1 0010006

2745 2 0010007, 0010008

2747 2 0010009, 0010010

2748 1 0010011

2749 1 0010012

2750 1 0010013

2751 1 0010014

2752 1 0010015

2753 1 0010016

2754 2 0010017, 0010018

2755 2 0010019, 0010020

2756 2 0010021, 0010022

2757 2 0010023, 0010024

2758 1 0010025

2759 1 0010026

2760 1 0010027

2761 2 0010028, 0010029

2762 1 0010030

2763 1 0010031

2764 1 0010032

2765 1 0010033

2766 1 0010034

2767 2 0010035, 0010036

2768 2 0010037, 0010038

2769 1 0010039

2770 1 0010040

2771 2 0010041, 0010042

2772 2 0010043, 0010044

2773 2 0010045, 0010046

 46 0010001-0010046

2. В резерве территориальной избирательной комиссии муниципального

района Нуримановский район Республики Башкортостан оставить
специальные знаки(марки) для защиты от подделки заявлений избирателей о
включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Главы
Республики Башкортостан с номерами 0010046-0010100, общее количество
54 штук.

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную
комиссию Республики Башкортостан.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Нуримановский район

Республики Башкортостан

___________

Б.Г. Галиев

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Нуримановский район

Республики Башкортостан

___________ Д.Г. Рахматуллина